

PROVINCE DE QUÉBEC MUNICIPALITÉ DE KAMOURASKA MRC DE KAMOURASKA

AVIS PUBLIC

EST PAR LES PRÉSENTES DONNÉ PAR LA SOUSSIGNÉE, DIRECTRICE-GÉNÉRALE & GREFFIÈRE-TRÉSORIÈRE, DE LA MUNICIPALITÉ DE KAMOURASKA QUE :

AVIS AUX CONTRIBUABLES DE LA MUNICIPALITÉ DE KAMOURASKA

QUE LE RÔLE GÉNÉRAL DE PERCEPTION EST DÉPOSÉ À MON BUREAU ET QUE LA MUNICIPALITÉ PROCÉDERA À L'ENVOI DES COMPTES DE TAXES APPLICABLE À L'ANNÉE 2022 DANS LE DÉLAI IMPARTI.

DONNÉ À KAMOURASKA, CE 9^e JOUR DE FÉVRIER 2022

Mychelle Lévesque, Directrice générale &

thefully lites here

Greffière-trésorière

CERTIFICAT DE PUBLICATION

Je, soussignée, Mychelle Lévesque, directrice générale & greffière-trésorière, de la Municipalité de Kamouraska, certifie sous mon serment d'office avoir publié l'avis public ci-haut, en affichant une copie aux (2) endroits désignés par le conseil, soit le tableau d'affichage à l'extérieur de Centre communautaire et sur le site Internet de la municipalité le <u>9 février 2022</u>, entre 9H30 et 15H30.

En foi de quoi, je donne ce certificat ce 9e jour de février 2022.

Mychelle Lévesque







